
HVNB 2023/24
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 109042  Gruppe Landesliga Männer Ost

Datum 11.11.2023, Spielbeginn 19:15h  Heimmannschaft SG VfL Wittingen/Stöcken

Spielort Wittingen, Realschule  Gastmannschaft TSV Wietzendorf

 

Heimmannschaft

SG VfL Wittingen/Stöcken
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Paulsen, Maverick - -

2 Cordes, Hinnerk Peter - - 6 27:47

3 Schiller, Marvin - -

7 Dankert, Jannes - - 5 36:37

11 Meyer, Torsten - - 1 23:31

15 Eilers, Daniel - - 34:25

18 Hillebrand, Jannes - -

22 Alpers, Hendrik - - 1

33 Sültmann, Malte - - 7 6/7 06:12

38 Erxleben, Lars - -

41 Heinecke, Niklas - - 3 10:35 54:26

90 Lührs, Philip - -

96 Eschert, Kai - -

97 Schenk, Jannis - - 3 14:34

A Gades, Christian - -

B Rolfs, Hendrik - -

 

7-Meter 7 Timeout 1 28:38

7-Meter-Tore 6 Timeout 2 46:43

2-Minuten 7 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

TSV Wietzendorf
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

7 Prüser, Janno - - 1

8 Drewes, Dorian - - 4

10 Kretschmar, Nico - - 2 2/3 20:51

12 Blume, Lennart - -

14 Burmester, Eric - - 7 0/1 07:44

18 Siemsglüss, Tobias - - 42:30

19 Lütjen, Johann - -

20 Wunderlich, Luca - - 2

21 Kohlmeyer, Torsten - -

22 Winkelmann, Ties - -

24 Holzgrefe, Timo - - 1

26 Dehning, Niklas - -

39 Schulz, Lennart - - 1

95 Witthöft, Patrick - - 1 0/1 11:22

A Wunderlich, Dieter - -

B Steffens, Hans-Hermann - -

C Wrogemann, Thees Michel - -

 

7-Meter 5 Timeout 1

7-Meter-Tore 2 Timeout 2

2-Minuten 3 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Wodarz, Florian - - - - -

SR B Wodarz, Mathias - - - - -

Zeitn. Zergiebel, Lena - - - - -

Sek. Sauer, Anna - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger SG VfL Wittingen/Stöcken

Ergebnis 26:19 (10:6)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 03:03 1:0 Tor 97 Schenk, Jannis

Heim 04:32 2:0 Tor 7 Dankert, Jannes

Heim 05:31 3:0 7m mit Tor 33 Sültmann, Malte

Heim 06:12 Verwarnung 33 Sültmann, Malte

Heim 06:57 4:0 Tor 2 Cordes, Hinnerk Peter

Gast 07:44 Verwarnung 14 Burmester, Eric

Gast 09:46 4:0 7m ohne Tor 14 Burmester, Eric

Gast 10:28 4:1 Tor 14 Burmester, Eric

Heim 10:35 2 Minuten 41 Heinecke, Niklas

Gast 11:22 2 Minuten 95 Witthöft, Patrick

Heim 11:43 5:1 Tor 2 Cordes, Hinnerk Peter

Gast 13:19 5:2 Tor 24 Holzgrefe, Timo

Heim 14:34 2 Minuten 97 Schenk, Jannis

Heim 17:32 6:2 7m mit Tor 33 Sültmann, Malte

Gast 18:39 6:3 Tor 14 Burmester, Eric

Heim 20:44 7:3 Tor 97 Schenk, Jannis

Gast 20:51 2 Minuten 10 Kretschmar, Nico

Heim 22:45 8:3 Tor 2 Cordes, Hinnerk Peter

Heim 23:31 2 Minuten 11 Meyer, Torsten

Gast 23:31 8:3 7m ohne Tor 95 Witthöft, Patrick

Heim 23:48 9:3 Tor 41 Heinecke, Niklas

Gast 23:57 9:4 Tor 20 Wunderlich, Luca

Heim 24:49 10:4 7m mit Tor 33 Sültmann, Malte

Gast 26:18 10:5 Tor 95 Witthöft, Patrick

Heim 27:47 2 Minuten 2 Cordes, Hinnerk Peter

Gast 27:51 10:6 7m mit Tor 10 Kretschmar, Nico

28:38 Auszeit Heim

Gast 30:38 10:7 Tor 14 Burmester, Eric

Gast 33:02 10:8 Tor 14 Burmester, Eric

Heim 33:48 11:8 Tor 11 Meyer, Torsten

Heim 34:25 2 Minuten 15 Eilers, Daniel

Heim 36:20 12:8 Tor 7 Dankert, Jannes

Heim 36:37 2 Minuten 7 Dankert, Jannes

Gast 36:42 12:8 7m ohne Tor 10 Kretschmar, Nico

Heim 38:12 13:8 7m mit Tor 33 Sültmann, Malte

Gast 38:46 13:9 Tor 20 Wunderlich, Luca

Gast 41:40 13:10 Tor 14 Burmester, Eric

Gast 42:30 2 Minuten 18 Siemsglüss, Tobias

Heim 42:30 14:10 7m mit Tor 33 Sültmann, Malte

Heim 44:03 15:10 Tor 2 Cordes, Hinnerk Peter

Gast 44:52 15:11 7m mit Tor 10 Kretschmar, Nico

Heim 45:13 16:11 Tor 97 Schenk, Jannis

Heim 46:40 17:11 Tor 7 Dankert, Jannes

46:43 Auszeit Heim

Gast 48:19 17:12 Tor 39 Schulz, Lennart

Heim 49:06 18:12 Tor 41 Heinecke, Niklas

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 49:32 18:13 Tor 14 Burmester, Eric

Heim 50:20 19:13 7m mit Tor 33 Sültmann, Malte

Heim 51:25 20:13 Tor 7 Dankert, Jannes

Heim 52:01 21:13 Tor 7 Dankert, Jannes

Heim 52:35 22:13 Tor 41 Heinecke, Niklas

Gast 53:10 22:14 Tor 14 Burmester, Eric

Heim 53:36 23:14 Tor 22 Alpers, Hendrik

Gast 54:06 23:15 Tor 8 Drewes, Dorian

Heim 54:26 2 Minuten 41 Heinecke, Niklas

Gast 54:38 23:16 Tor 8 Drewes, Dorian

Heim 55:45 23:16 7m ohne Tor 33 Sültmann, Malte

Gast 56:13 23:17 Tor 7 Prüser, Janno

Gast 56:47 23:18 Tor 8 Drewes, Dorian

Gast 57:24 23:19 Tor 8 Drewes, Dorian

Heim 58:02 24:19 Tor 2 Cordes, Hinnerk Peter

Heim 59:24 25:19 Tor 2 Cordes, Hinnerk Peter

Heim 59:55 26:19 Tor 33 Sültmann, Malte
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